
JMÉNO    POKYNY PRO PŘEPRACOVÁNÍ 

 

Daněčková Michaela – práce neodpovídá zadanému tématu, poznámkový aparát není dostatečný, 

     kromě toho citace uvedeny chybně, text není zarovnán do bloku, chybí  

     závěr, zdroje nejsou uvedeny dle normy, lépe obsahově rozčlenit text, příp. 

     dělení na kapitoly a podkapitoly, 4x „chci“ v úvodu  

 

Dočekalová Lucie – chybí poznámkový aparát, lépe text rozčlenit na kapitoly a podkapitoly, text 

              není zarovnán do bloku,  knižní ani e-zdroje nejsou uvedeny dle normy,  

           poznámka pod čarou na začátku nebo uprostřed strany? (vložit – poznámku 

              pod čarou)  

 

Jurkovičová Simona – poznámkový aparát není dostatečný, chybí zdroje u příloh, text není  

   zarovnán do bloku, publikace Garyho Chapmana, na kterou se odkazujete v 

   textu, není uvedena ve zdrojích, obraty „kniha není marná“, „nejvíce mě  

   dostala pasáž“ aj. se do vědecké práce nehodí 

 

Malá Magdalena – rozsah práce není naplněn, str. 9 doslovná citace za citací, lépe text rozčlenit na 

         kapitoly a podkapitoly (→ nadpisy různých úrovní), poznámkový aparát není 

          dostatečný, písmo Times New Roman vel. 12, text není zarovnán do bloku,  

           knižní ani e-zdroje nejsou uvedeny dle normy, knižní v abecedním pořadí 

 

Mešťanová Veronika – v poznámkách pod čarou chybí nepřímé citace (nejen doslovné), chybí 

       zdroj u příloh, e-zdroje uvedeny chybně  

 

Michnová Martina – text není zarovnán do bloku, lépe text rozčlenit na kapitoly a podkapitoly (→ 

            nadpisy různých úrovní), často chybí mezera za tečkou nebo čárkou, střídající 

            se způsoby citování, zdroje nejsou uvedeny dle normy, střídá se jednoduché 

            řádkování a řádkování 1,5, celé odstavce zkopírované z internetu 

 

Sapák Marek – poznámkový aparát není dostatečný, e-zdroje oddělit od knižních, střídají se různé 

     druhy písma, zvláštní obraty v úvodu práce 

 

Soukupová Kristýna – chybí poznámkový aparát, z kterých zdrojů bylo čerpáno při psaní kapitol o 

    jazyce, řeči, komunikaci? str. 4 není zarovnaná do bloku, jednoduché  

    řádkování, zdroje nejsou uvedeny v abecedním pořadí, k jakému jste dospěla 

    závěru? 

 

Špinarová Kristýna – poznámkový aparát není dostatečný, v textu se vyskytují velké mezery a 

       volná místa, nadpisy 2. úrovně lépe oddělit od textu 

 

Šulcová Klára – šedé pozadí u některých poznámek a zdrojů? str. 6 doslovná citace „O   

       bilingvismu, tj....“ uvozovky, chybné vazby či slovní spojení v úvodu a závěru 

 

Zouhar Erik – chybí poznámkový aparát (pokud citujete indexem za odstavcem, musíte před  

    použité zdroje dodat ještě soupis citací s uvedením konkrétní strany/stran v  

    příslušném zdroji)  

 

 

 

 


